2024 年９月 20日

各 位

会 社 名 株式会社関西フードマーケット

代 表 者 名 代表取締役社長 林 克弘

資本剰余金を配当原資とする配当による純資産減少割合の確定に関するお知らせ

2024 年５月 15日に公表しました「剰余金の配当（特別配当）及び配当予想の修正に関す

るお知らせ」で、計算中としておりました特別配当の実施による純資産減少割合について、

下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

純資産減少割合 ０．０８４

（小数点以下第３位未満切り上げ）

※なお、本配当の効力発生時点において、株式交換により、払い戻しの対象となる当社株式

を保有されていないことから、「資本の払戻し」の対象となる部分はなく、その配当全額

が「みなし配当」となり、取得価額の調整は行われません。

（ご参考）配当の内容

基 準 日 2024 年 7 月 30 日

１ 株 当 た り 配 当 金 100 円

配  当  金  総  額 5,707 百万円

効  力  発  生  日 2024 年 10 月 10 日

配 当 原 資 資本剰余金

以上